Администрация города Дивногорска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"__17_"___07__2009 г.	               г.Дивногорск			               	№_645/1-п
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города
от  25.09.2008 г. № 1322/3п «О проведении публичной  независимой
экспертизы проектов  нормативно-правовых  актов органов  местного
самоуправления по  бюджетным  и  налоговым  вопросам»

На  основании  статьи 53 Устава  города Дивногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Дивногорска от 25.09.2008г. №1322/3п «О проведении публичной  независимой  экспертизы проектов  нормативно-правовых  актов органов  местного  самоуправления по  бюджетным  и  налоговым  вопросам»  следующего содержания:
дополнить  пункт 1.3 приложения 1 к  постановлению  строками  следующего  содержания:
 « - о  внесении  изменений  в  решение  о  бюджете  города,
    - о  проекте  решения  о  бюджетном  процессе»;
в приложении 2 постановления   в состав экспертной комиссии по проведению публичной независимой экспертизы проектов  нормативно-правовых актов органов местного самоуправления по бюджетным и налоговым вопросам включить:

«Богулко Светлана Александровна – главный налоговый инспектор – советник налоговой службы III класса МРИ ФНС №22 по Красноярскому краю отдела работы с налогоплательщиками №2».

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Дивногорские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. [bookmark: 2]Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Дивногорска  Токареву Т.Ф.

Глава  города                                                                           В.Н.Германович